
 

Nordic Service Partners Holding AB (publ) (NSP) är ett av Sveriges största restaurangföretag med inriktning 
på så kallade quick service-restauranger. NSPs verksamhet omfattar drygt 60 restauranger i Sverige och 
Danmark under varumärkena Burger King, Taco Bar, Tasty Thai samt fem food courts. NSP är Burger Kings 
största franchisetagare i Norden. Bolagets aktie handlas på Nasdaq OMX Stockholm. För mer information se 
www.nordicservicepartners.se 

PRESSRELEASE Stockholm den 28 november, 2008 
 
 
Offentliggörande av prospekt avseende  
Nordic Service Partners Holding ABs nyemission 
 
Extra bolagsstämma i Nordic Service Partners Holding AB (publ) (”NSP” eller 
”Bolaget”) har den 25 november 2008 godkänt styrelsens beslut från den 8 
november 2008 att genomföra en nyemission av aktier och teckningsoptioner med 
företrädesrätt för NSPs aktieägare. Det prospekt som beskriver villkoren för 
emissionen finns från och med idag den 28 november tillgängligt för aktieägare 
och allmänhet. 
 
Prospektet finns tillgängligt på www.nordicservicepartners.se och www.penser.se. 
Prospektet kan även erhållas kostnadsfritt från NSP, Gävlegatan 22 A, 113 30 
Stockholm och från Erik Penser Bankaktiebolag, Emissionsavdelningen, Box 7405, 103 
91 Stockholm, telefon: 08-463 80 00, e-post: emission@penser.se. 
 
Nyemissionens teckningsperiod inleds den 4 december och pågår till och med den 18 
december 2008. 
 
 
För mer information kontakta: 
Ulf Wahlstedt, VD  
Telefon: 0705-10 01 13, e-post: ulf.wahlstedt@nspab.com 
 
Johan Wedin, CFO  
Telefon: 0761-26 20 20, e-post: johan.wedin@nspab.com 

 

Företrädesemissionen riktar sig inte till aktieägare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien 
eller andra länder där deltagande förutsätter ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än vad 
som följer av svensk rätt. Varken teckningsrätterna, de betalda tecknade aktierna eller de nya aktierna 
kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller någon provinslag 
i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i Amerikas Förenta Stater eller i Kanada eller till 
person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver 
registrering enligt (”Securities Act”) eller någon provinslag i Kanada.  

Informationen är sådan som NSP är skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden 
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 
november 2008. 


